UBND HUYỆN TÂN YÊN
TRUNG TÂM Y TẾ

Số:         /TB-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày 27  tháng  06   năm 2025

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai Giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế

huyện Tân Yên

Căn cứ luật giá số 16/2023/QH15 ngày 19/6/2023;

Căn cứ Nghị định 85/2024/NĐ-CP ngày 10/7/2024 của Chính phủ quy định

Nghị định chi tiết một số điều của Luật Giá;

Căn cứ Quyết định số 1564/QĐ-SYT ngày 21 tháng 5 năm 2025 của Sở Y tế

Bắc Giang về việc phê duyệt danh mục kỹ thuật  bổ sung trong khám bệnh chữa

bệnh được phép thực hiện tại Trung tâm Y tế huyện Tân Yên;

Căn cứ Quyết định số 642/QĐ-TTYT ngày 23 tháng 06 năm 2025 của Trung

tâm Y tế huyện Tân Yên về việc ban hành giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh thuộc

danh mục do quỹ bảo hiểm y tế thanh toán; giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh do

ngân sách nhà nước thanh toán; giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh không thuộc danh

mục do quỹ bảo hiểm y tế thanh toán mà không phải là dịch vụ khám bệnh, chữa

bệnh theo yêu cầu áp dụng tại Trung tâm Y tế huyện Tân Yên;

Trung tâm Y tế huyện Tân Yên tổ chức thực hiện niêm yết công khai giá dịch

vụ khám bệnh, chữa bệnh thuộc danh mục do quỹ bảo hiểm y tế thanh toán; giá dịch

vụ khám bệnh, chữa bệnh do ngân sách nhà nước thanh toán; giá dịch vụ khám bệnh,

chữa bệnh không thuộc danh mục do quỹ bảo hiểm y tế thanh toán mà không phải

là dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh theo yêu cầu, cụ thể như sau:

1. Nội dung niêm yết:

(Có phụ lục 01 chi tiết kèm theo)

Mức giá công khai này thực hiện từ ngày 01 tháng 07 năm 2025.

2. Thời gian niêm yết: Từ ngày 27/06/2025.

3. Địa điểm niêm yết:

Trụ sở làm việc của Trung tâm Y tế huyện Tân Yên.

Trung tâm Y tế huyện Tân Yên trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- BGĐ TTYT;

- Các khoa, phòng, TYT;

- Lưu: VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hoàn

		hoannv_ttyt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2025-06-28T07:39:27+0700

		2025-06-28T10:22:58+0700

		ttyt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2025-06-28T10:24:49+0700